
 

 

 
      

   
 

 
            

 
       

 
   

                      
 

       
               

 
       

              
 

 

 
           

              
 

       
              

 
        

           
 

       
                

 

 
               

 
              

 
       

              
 

              

                

 

  

    


 

  





 

 
       

      

   
   

   
  

 

 

       
     

    
   

    
  

 

 
         

          

Liste des allergènes disponible au comptoir. Prix net TTC service inclus. La maison n’accepte pas les chèques
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TAPAS 12 PIÈCES Tapas 12pcs

PLANCHE MIXTE FROMAGE & CHARCUTERIE Ham & cheese board

MOUSSE CHOCOLAT Chocolate mousse 

PANNACOTTA MANGUE Mango panna cotta 

MACARON ROSE, CHOCOLAT BLANC & FRAMBOISE 
Macaroon rose, raspberries & White chocolate 

CAFÉ GOURMAND

24€

20€

15€

17€

6€

7€

11€

8€

14€

20€

Les desserts

Les plats

BURRATA, ROQUETTE & HADDOCK 
Burrata, rucola & haddock

SALADE CÉSAR AU POULET 
Chicken caesar salad

10€

10€

11€

Les entrées

A partager

PAVÉ DE SAUMON, LINGUINE & SAUCE AU CRESSON 
Salmon steak, linguine & creamy watercress sauce

SALADE CÉSAR AU POULET 
Chicken ceasar salade

OEUF PARFAIT, LARD, ÉPINARD & FÉTA 
Coddled egg, bacon , spinach & feta

BO BURGER & FRITES 
BO Burger & French fries

    
    

ENTRECÔTE, SAUCE BARBECUE, FRITES 
Rib eye, Bbq sauce, fries

EVENT

EVENT

EVENT

EVENT
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SALÉ

JAMBON BEURRE Ham & butter 
JAMBON FROMAGE Ham & cheese 
COLESLAW VEGGIE Coleslaw

CROQUE MONSIEUR

WRAP POULET 
Chicken wrap

HOT DOG

5€

7€

6€

5€

SANDWICH BAGUETTE

SUCRÉ

BROWNIE AU CHOCOLAT 
Chocolate brownie

GAUFRE (SUCRE, NUTELLA, CONFITURE) 
Waffle (Sugar, Nutella, Jam)

4€

5€

4€TARTELETTES AUX FRUITS FRAIS 
Fruits tar telette

EVENT

EVENT

EVENT

EVENT



 

 

 
 

       
  

 
 

CEVICHE DE DORADE, NOISETTES, 
 GINGEMBRE & CITRON VERT 

Sea bream ceviche, hazelnut, ginger & lime 
 

• 
 

PALERON DE BOEUF CONFIT, MILLEFEUILLE DE  
DUO DE POMMES DE TERRE 

Confit beef brisket, potatoes millefeuille 
•  
 

ENTREMET PASSION MANGUE & DACQUOISE COCO 

Passion fruit & mango entremet, coconut biscuit 
 

 
• 
 

PAIN, EAUX, THÉ OU CAFÉ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

      
50€ TTC I SUR RESERVATION
DINER AFTER SHOW I VENDREDI 1ER AVRIL



 

 

 
 

 
       

  
 

 
 

     
 

Artichoke, foie gras & duck crumble 
 
 

• 
 
 

 
  

Guinea fowl, crispy polenta with dried tomatoes & asparagus 
 
 
•  
 
 

MI CUIT CHOCOLAT & PRALINÉ 

Chocolate & praline fondant 
 
• 

 
EAUX, THÉ OU CAFÉ 

 

 

      

    

    

      
50€ TTC I SUR RESERVATION

    

SUPRÊME DE PINTADE, POLENTA CROUSTILLANTE AUX 
TOMATES CONFITES & POINTES D’ASPERGES

CRUMBLE D’ARTICHAUT, FOIE GRAS, MAGRET DE CANARD 
& MÂCHE

DINER AFTER SHOW I SAMEDI 2 AVRIL


